Campionati Internazionali di Giochi Matematici — Sede Roma4 Virgilio
Quarti di Finale on-line — Classifica categoria C2
Ammessi alla semifinale in presenza: i primi 175 concorrenti

Cognome
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39.
40.
41.

Lagana’
Durante

Di Ferdinando
Colantoni
Tomassini
Carollo
Terranova
Mazzocchini
Chisena

. Petrocchi
. Petrocchi
. Naticchioni
. lorfida

. Candelino
. Scaccia

. Pesaresi

. Graziani

. Basile

. Vitanzi

. Baldini

. Pasquali

. Figorilli

. Zucaro

. Madiba

. Pirulli

. Maceroni
. David

. Miranda

. Ferraiuolo
. Gentile

. Panariello
. D’Alessandro
. Moretti

. Sorrenti

. Cavallo

. Putignano
. Petriglia

. Rizzo

Lori
Zitelli
Giardina

Nome
Tommaso
Matteo
Francesco
Gabriele
Maia
Ginevra
Gabriele Maria
Matteo
Daniel
Greta
Leonardo
Elisa
Andrea
Sofia
Giulio Armando
Matteo
Margherita
Michelangelo
Lorenzo
Giulia
Suami
Lavinia
Emanuele
Axelle June
Irene
Matteo
Osvaldo
Robert
Simone
Giulia
Nicole
Davide
Luca Nicolas
Ludovica
Sofia

Elena
Lorenzo
Luca

G. M.
Giuseppina
Giorgio
Marta

Cat
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2

Cc2
Cc2
Cc2

Risposte
corrette Punteggio
10 75
10 75
10 75
10 75
10 75
10 75
75
70
70
70
70
70
70
70
70
64
64
64
64
64
64
64
63
63
63
63
63
68
67
59
59
59
59
59
59
58
58
57
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00

57
55
8 54

00

Data e ora di consegna
(inizio ore 15:00:00)
23 feb 2024, 15:56:15
23 feb 2024, 16:00:49
23 feb 2024, 16:02:17
23 feb 2024, 16:04:56
23 feb 2024, 16:09:49
23 feb 2024, 16:24:38
23 feb 2024, 16:28:03
23 feb 2024, 15:45:32
23 feb 2024, 15:46:06
23 feb 2024, 16:01:29
23 feb 2024, 16:01:33
23 feb 2024, 16:06:19
23 feb 2024, 16:10:08
23 feb 2024, 16:22:26
23 feb 2024, 16:29:05
23 feb 2024, 15:39:47
23 feb 2024, 15:49:48
23 feb 2024, 15:53:19
23 feb 2024, 16:06:32
23 feb 2024, 16:16:34
23 feb 2024, 16:19:33
23 feb 2024, 16:25:11
23 feb 2024, 15:50:33
23 feb 2024, 16:02:34
23 feb 2024, 16:30:00
23 feb 2024, 16:30:00
23 feb 2024, 16:30:15
23 feb 2024, 16:19:02
23 feb 2024, 16:04:55
23 feb 2024, 15:35:54
23 feb 2024, 15:45:35
23 feb 2024, 15:50:40
23 feb 2024, 16:04:42
23 feb 2024, 16:25:40
23 feb 2024, 16:30:25
23 feb 2024, 16:19:50
23 feb 2024, 16:30:00
23 feb 2024, 16:03:26

23 feb 2024, 16:19:03
23 feb 2024, 16:26:33
23 feb 2024, 16:16:53



42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Anselmi
Fraticelli
Martinelli
Lorusso
Pepe
Cippone

Di Girolamo
Baric
Novelli
Milcoveanu
Magli

Daly
Capone
Longo Bifano
laquinta
Ricchiuto
Sapienza
Verni
Granati
Pannuti
Tantari
Nigri
Zilianti
Russo
Marturana
Falchi
Pennacchi
Clementi
Pellegrini
De Vita
Baldelli
Bianchi
Manopulo
Tonelli
Noto
Pambianco
Masi
Zimatore
D'aquanno
Marconi
Nicita
Minciarelli
L’episcopo
Vari
Olivieri
Grimaldi
Salvi

Emma

Sara

Simone

Elisa

Samuele
Alessandro
Carlo

Paolo

Laura

Gabriele
Andrea

Anna

Matteo

Eva

Maria Chiara
Elena Maria
Valerio

Valeria
Gabriele

llaria
Francesco Maria
Gabriele Maria
Alessandro
Carlo Natale
Francesco
Cristian

Flavio

Maria Vittoria
Sophie

Marco
Eleonora
Marta

Barbara Giulia
Marcello Maria
Sarah Johanna
Leonardo
Marco
Giuseppe
Martina
Valerio
Valerio Sergio
Riccardo
Simone Silvestro
P. M. Benedetta
Flavia
Francesco
David

Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
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54
53
52
52
52
56
55
55
54
53
53
53
52
52
52
52
52
52
51
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
48
48
48
47
47
47
47
47
47
47
46
45

23 feb 2024, 16:23:24
23 feb 2024, 16:16:45
23 feb 2024, 15:47:29
23 feb 2024, 16:12:32
23 feb 2024, 16:30:09
23 feb 2024, 15:37:11
23 feb 2024, 15:58:05
23 feb 2024, 16:28:59
23 feb 2024, 16:21:50
23 feb 2024, 15:38:46
23 feb 2024, 16:23:05
23 feb 2024, 16:30:13
23 feb 2024, 15:37:34
23 feb 2024, 15:49:30
23 feb 2024, 16:01:17
23 feb 2024, 16:15:15
23 feb 2024, 16:15:18
23 feb 2024, 16:15:28
23 feb 2024, 16:27:17
23 feb 2024, 15:54:43
23 feb 2024, 15:55:39
23 feb 2024, 16:08:48
23 feb 2024, 16:08:59
23 feb 2024, 16:09:11
23 feb 2024, 16:18:49
23 feb 2024, 15:47:02
23 feb 2024, 15:58:11
23 feb 2024, 16:03:26
23 feb 2024, 16:03:30
23 feb 2024, 16:15:10
23 feb 2024, 16:27:16
23 feb 2024, 16:29:15
23 feb 2024, 16:29:57
23 feb 2024, 16:30:00
23 feb 2024, 16:30:11
23 feb 2024, 15:52:29
23 feb 2024, 16:28:23
23 feb 2024, 16:28:41
23 feb 2024, 15:54:10
23 feb 2024, 16:02:53
23 feb 2024, 16:15:02
23 feb 2024, 16:15:04
23 feb 2024, 16:24:02
23 feb 2024, 16:26:15
23 feb 2024, 16:29:48
23 feb 2024, 16:25:02
23 feb 2024, 16:28:22



89. Amanda Husu Cc2 7 42 23 feb 2024, 16:18:23
90. Fedeli Leonardo Cc2 6 49 23 feb 2024, 16:28:02
91. Ambrosino Edoardo Cc2 6 46 23 feb 2024, 15:48:24
92. Macina Paolo Cc2 6 44 23 feb 2024, 15:42:31
93. Amendola Camilla Cc2 6 44 23 feb 2024, 16:01:23
94. Paternoster Marica C2 6 44 23 feb 2024, 16:09:06
95. lacovone Arianna Cc2 6 44 23 feb 2024, 16:26:03
96. Crevenna Mossina Diego C2 6 44 23 feb 2024, 16:26:17
97. Lodico Marco C2 6 44 23 feb 2024, 16:30:00
98. Tagliacozzo lai C2 6 43 23 feb 2024, 15:53:56
99. Vacca Giovanni Cc2 6 41 23 feb 2024, 15:50:16
100. D'avenia Guglielmo Cc2 6 41 23 feb 2024, 15:50:22
101. De Summa Nicolo C2 6 41 23 feb 2024, 15:51:16
102. Frega Francesco Cc2 6 41 23 feb 2024, 15:52:12
103. Sacco Viola Cc2 6 41 23 feb 2024, 16:25:25
104. Pedretti Tommaso Jona C2 6 41 23 feb 2024, 16:30:00
105. Le Donne Francesco Cc2 6 41 23 feb 2024, 16:30:13
106. Rellini Claudio Cc2 6 40 23 feb 2024, 15:45:37
107. lacomelli Bruno Cc2 6 39 23 feb 2024, 15:44:16
108. Pelati Martina Cc2 6 39 23 feb 2024, 15:57:52
109. Tatone Emanuele C2 6 39 23 feb 2024, 16:02:20
110. Cristiani Veronica C2 6 38 23 feb 2024, 16:15:06
111. Balas Carolina Cc2 6 38 23 feb 2024, 16:15:18
112. Isidori Carlo Cc2 6 38 23 feb 2024, 16:28:32
113. Pelle Silvia Cc2 6 37 23 feb 2024, 15:47:10
114. Properzi Diego c2 6 37 23 feb 2024, 15:58:32
115. Marchini Nicolo Cc2 6 37 23 feb 2024, 15:59:15
116. Caputo Michele Cc2 6 37 23 feb 2024, 16:02:29
117. Bianconi Sara C2 6 37 23 feb 2024, 16:13:03
118. Preziosi Francesco Cc2 6 37 23 feb 2024, 16:23:02
119. Verrillo Diego Cc2 6 37 23 feb 2024, 16:29:59
120. De Angelis Francesca Cc2 6 33 23 feb 2024, 16:27:18
121. Marrone Diego C2 5 40 23 feb 2024, 16:30:06
122. Landi Lorenzo C2 5 38 23 feb 2024, 15:40:56
123. Di Pasquale Aurora Cc2 5 37 23 feb 2024, 16:04:32
124. Spinelli Elisabetta C2 5 35 23 feb 2024, 16:12:33
125. Ricci Tersenghi Marco Cc2 5 34 23 feb 2024, 15:29:45
126. Mafrica Alessandro Cc2 5 34 23 feb 2024, 15:51:32
127. Simonetti Mattia Cc2 5 34 23 feb 2024, 15:57:01
128. Svetoni Simona C2 5 34 23 feb 2024, 16:30:21
129. Pagano Nicola C2 5 33 23 feb 2024, 15:50:12
130. Condo’ Ludovica Cc2 5 33 23 feb 2024, 16:17:49
131. Magni Emma Cc2 5 32 23 feb 2024, 15:55:37
132. Serra Simone Cc2 5 32 23 feb 2024, 16:21:17
133. Conte Valerio C2 5 32 23 feb 2024, 16:29:26
134. Pugliese Ada C2 5 31 23 feb 2024, 15:59:14
135. Abbruzzese Achille Cc2 5 31 23 feb 2024, 16:03:24



136.
137.
138.
139.
140.
141.
142,
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.

Cerullo
Ghergut
Puglisi
Ciccocelli
Rutigliano
Reale
Bonin
Belia
Giovannoli
Madoni
Berardi
Volino
Barbato
Calandra
Barzi
Finolezzi
Ferranti
Andrei
Boni

Ferri
Amato

De Marino
Cossu
Paolino
D'avolio
Pistillo
Spica
Galdino
Cascini
Masini
Samboco
Carlini
Fidicci
Martino
Luciani
Toscano
Velocci
Scasserra
Pompili
Miragliotta

Massimo
Gabriele
Gabriele
Federico
Paolo
Matteo
Giorgio
Pietro
Matilde
Isabella
Carolina
Margherita
Giorgia
Claudia
Carlo
Fatima
Giulio
Matteo Tacu
Giacomo

Maria Vittoria

Luna
Leonardo
Michele
Andrea
Daniele
Gaia
Teresa
Vittoria
Chiara
Diego
William
Vittoria
Luca Omar
Lorenzo
Sofia
Riccardo
lvan
Gemma
Valerio
Elena Maria

Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2

Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
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31
31
31
31
31
30
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
27
30
30
29
29
28
28
28
28
28
27
26
26
26
25
25
25
25
25
24
24
24
22
22

23 feb 2024, 16:08:17
23 feb 2024, 16:13:40
23 feb 2024, 16:29:12
23 feb 2024, 16:29:37
23 feb 2024, 16:29:52
23 feb 2024, 16:24:26
23 feb 2024, 15:59:03
23 feb 2024, 16:06:26
23 feb 2024, 15:30:57
23 feb 2024, 15:45:05
23 feb 2024, 15:49:00
23 feb 2024, 15:56:19
23 feb 2024, 16:10:43
23 feb 2024, 16:13:34
23 feb 2024, 16:29:04
23 feb 2024, 16:29:45
23 feb 2024, 16:23:39
23 feb 2024, 15:39:41
23 feb 2024, 16:28:05
23 feb 2024, 15:57:35
23 feb 2024, 16:03:16
23 feb 2024, 15:41:39
23 feb 2024, 15:48:04
23 feb 2024, 15:52:31
23 feb 2024, 16:01:06
23 feb 2024, 16:28:21
23 feb 2024, 16:01:36
23 feb 2024, 16:05:43
23 feb 2024, 16:21:06
23 feb 2024, 16:30:00
23 feb 2024, 16:08:21
23 feb 2024, 16:18:12
23 feb 2024, 16:21:35
23 feb 2024, 16:27:16
23 feb 2024, 16:28:40
23 feb 2024, 15:26:10
23 feb 2024, 16:16:06
23 feb 2024, 16:22:33
23 feb 2024, 15:56:26
23 feb 2024, 16:04:47






